
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi           27. märts 2025 nr  

Huvikooli seaduses kooli pidaja pädevusse antud 

küsimuste lahendamise volitamine Viljandi 

Vallavalitsusele (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 sätestab muu hulgas, et õigusaktiga kohaliku 

omavalitsuse, kohaliku omavalitsuse üksuse või kohaliku omavalitsuse organi pädevusse antud 

küsimused otsustab omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende küsimuste lahendamise 

volitada vallavalitsusele. 

 

Huvikooli seaduse § 2 kohaselt on huvikool kohaliku omavalitsuse üksuse (kooli pidaja) asutus. 

 

Küsimuste optimaalsemaks ja kiiremaks lahendamiseks on asjakohane volitada huvikooli seaduses 

kooli pidaja pädevusse antud küsimuste lahendamine Viljandi Vallavalitsusele. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, 

Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Volitada huvikooli seaduses kohaliku omavalitsuse üksuse (kooli pidaja) pädevusse antud 

küsimuste lahendamine Viljandi Vallavalitsusele, välja arvatud huvikooli põhimääruse, eelarve ja 

eelarve täitmise kinnitamine, huvikooli vara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra 

kehtestamine ning huvikooli ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine, mis on Viljandi 

Vallavolikogu pädevuses. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Evelyn Härm, haridus- ja kultuuriosakonna juht 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


